
UCHWAŁA NR XXV/195/2013
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 15 lutego 2013 r.

w sprawie przedłożenia planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Sompolnie na 2013 rok. 

Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 67 ust.1 i § 94 ust.1 Statutu Gminy Sompolno przyjętego Uchwałą Nr 
XXXIX/337/10 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 22 października 2010r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 273, poz. 
5413 z dnia 31 grudnia 2010r. ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sompolnie na 2013 rok, w brzmieniu: 

 

KWARTAŁ T E M A T 
Odpowiedzialny 
za przygotowanie 

I kwartał 
2013 r. 

Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2013 r. 
Kontrola realizacji wydatkowanych środków M-GOPS w Sompolnie. 
Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
Sprawy bieżące. 

członkowie Komisji; 
kierownik M-GOPS; 
Burmistrz; 
Przewodniczący Komisji; 

II kwartał 
2013 r. 

Wniosek Komisji w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta 
Sompolno. 
Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
Sprawy bieżące. 

Komisja Rewizyjna; 

Burmistrz; 
Przewodniczący Komisji; 

III kwartał 
2013r. 

Kontrola realizacji inwestycji gminnych za I półrocze 2013 r. 
(posiedzenie wyjazdowe). 
Wykorzystanie dotacji na organizacje i stowarzyszenia za 2012 rok. 
Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
Sprawy bieżące. 

Burmistrz; 
Przewodniczący Komisji; 
Burmistrz; 
Komisja Rewizyjna; 
Przewodniczący Komisji; 

IV kwartał 
2013 r. 

Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Sompolno na 2014 rok 
Kontrola wybranych inwestycji. 
Podsumowanie pracy Komisji Rewizyjnej za 2013 rok. 
Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2014 rok. 

Komisja Rewizyjna; 
Burmistrz; 
Komisja Rewizyjna; 
Komisja Rewizyjna; 

§ 2. Zatwierdza się plan pracy Komisji Finansowo-Gospodarczej Rady Miejskiej w Sompolnie na 2013 rok, 
w brzmieniu: 

 

KWARTAŁ T E M A T 
Odpowiedzialny 
za przygotowanie 

I kwartał 
2013 r. 

Opracowanie planu pracy Komisji na 2013 rok (styczeń). 
Informacja nt. środków pozyskanych w 2012 r. z UE. 
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie środków stanowiących 
fundusz sołecki. 

członkowie Komisji; 
Burmistrz; 
Przewodniczący Komisji; 
członkowie Komisji; 

II kwartał 
2013 r. Opinia dot. sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2012 rok. 

Burmistrz; 
członkowie Komisji; 



III kwartał 
2013 r. 

Sprawozdanie z realizacji wykonania budżetu gminy  za I półrocze 
2013 r. 

Burmistrz; 

IV kwartał 
2013 r. 

Zaopiniowanie stawek podatku rolnego, od nieruchomości, od środków 
transportowych i innych opłat lokalnych na 2014 rok. 
Analiza i zaopiniowanie projektu budżetu  Gminy Sompolno na 2014 
rok. 
Podsumowanie pracy Komisji Finansowo-Gospodarczej Rady za 2013 
rok. 
Opracowanie planu pracy Komisji Finansowo-Gospodarczej Rady na 
2014  rok. 
_____________________________ 
Stałe punkty porządku obrad: 
Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 
Omówienie innych materiałów, korespondencji. 
Sprawy różne. 

członkowie Komisji; 

członkowie Komisji; 
członkowie Komisji; 
członkowie Komisji; 

§ 3. Zatwierdza się plan pracy Komisji Oświatowo-Społecznej Rady Miejskiej w Sompolnie na 2013 rok, 
w brzmieniu : 

 

KWARTAŁ T E M A T 
Odpowiedzialny 
za przygotowanie 

I kwartał 
2013 r. 

Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
Analiza działalności M-GOK i M-G Biblioteki Publicznej w Sompolnie 
– posiedzenie wyjazdowe. 
Analiza wykonania Gminnego Programu Przeciwdziałania 
Alkoholizmu i Narkomanii za 2012 rok. 
Zapoznanie się z planem imprez letnich w Gminie Sompolno. 
Analiza wykonania budżetu przez zespoły szkół. 
Sprawozdanie z działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Sompolnie. 
Sprawy bieżące. 

Burmistrz; 
kierownicy jednostek; 

Burmistrz; 

Dyrektor M-GOK; 
Burmistrz; 
Kierownik M-GOPS; 
Przewodniczący Komisji; 

II kwartał 
2013 r. 

Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Sompolno za 2012 
rok. 
Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
Sprawy bieżące. 
Informacja w zakresie organizacji czasu wolnego dzieci i młodzieży 
w okresie wakacji w placówkach oświatowych. 
Analiza funkcjonowania służby zdrowia na terenie Gminy Sompolno. 
Informacja o stanie bezrobocia na terenie Gminy Sompolno. 
Ocena funkcjonowania klubów sportowych na terenie Gminy Sompolno 
za I półrocze 2013 r. 

Burmistrz; 

Burmistrz; 
Przewodniczący Komisji; 
Dyrektorzy zespołów szkół; 

Kierownicy ZOZ; 
Dyrektor PUP w Koninie; 
Prezesi klubów; 

III kwartał 
2013r. 

Przygotowanie szkół do rozpoczęcia roku szkolnego 2013/2014. 
Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
Sprawy bieżące. 
Ocena realizacji inwestycji gminnych w 2013 r. – posiedzenie 
wyjazdowe. 

Dyrektorzy zespołów szkół; 
Burmistrz; 
Przewodniczący Komisji; 
Burmistrz; 

IV kwartał 
2013 r. 

Zaopiniowanie gminnego Programu rozwiązywania problemów 
alkoholowych i narkomanii na 2014 rok. 
Wyrażenie opinii o projekcie budżetu Gminy Sompolno na 2014 rok. 

Burmistrz; 
Komisja Oświatowo-
Społeczna; 



Analiza wyników nauczania w zespołach szkół na terenie Gminy 
Sompolno. 
Opracowanie planu pracy Komisji na 2014 rok. 

Burmistrz; 

Komisja Oświatowo-
Społeczna; 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE 

Ryszard Nowakowski




